Sæcul. XVI hac de re mentionem prætermitti. Quod
A.C. 1551. articulum decimum , seu præceptum
 noxas ante Communionem expiandi
 spectabat, non minus inter Synodi Præ-
 fules , quam Theologos nonnulla erat
 opinionum varietas; quippe arbitraban-
 tur plerique , quod confessionem præ-
 mitti , ita necessitas suadeat, ut tamen
 oppositæ opinioni nota hæresis nondum
 inuri deberet.

§. VII.

*Canones confetti, ac Patribus in qua-
 dam Congregatione exhibiti.*

*Pall. l. 12. c.
 2.n. 14. & 15.* Rebus ita discussis novem Patres scien-
 tia, atque auctoritate ceteris magis
 conspicui feligebantur, qui decreta con-
 ficerent, iisque circa decimum articulum
 Canonem eodem omnino tenore, quo
 postea in Canone undecimo exhibebi-
 tur, concinnabant, hæc tamen adde-
 bant: *habita copia Confessoris.* Itaque
 Canones, hoc pacto concepti primo in
 Conventu die prima Octobris , & postea
 in alio sexta ejusdem Mensis habito ad
 Synodi Patres referebantur, moxque ad
 edicendas sententias cuncti convenerunt,
 exceptis horum Canonum Auctoribus;
 his enim duntaxat injunctum, ut ipsi, si
 quid ab aliis obijceretur , de labore suo
 rationem redderent: cum vero in Cano-
 ne